



# Prezydent Miasta Lublin



ISO 9001:2008  
FS 583555

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2000, fax: +48 81 466 2001  
e-mail: [prezydent@lublin.eu](mailto:prezydent@lublin.eu), ePUAP: /UMLublin/skrytka, [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

OR-ZU-II.0003.1.37.2016

Lublin, 16 marca 2016 r.

**Pan**  
**Piotr Gawryszczak**  
**Radny Rady Miasta Lublin**  
**Pan**  
**Piotr Popiel**  
**Radny Rady Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Pana**  
**Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.34.2016

W uzupełnieniu treści interpelacji w sprawie aktualnie prowadzonych prac nad zmianą MPZP miasta Lublin - część VI w obszarze Cmentarza Komunalnego na Majdanku uprzejmie informuję, że na obecnym etapie prac planistycznych nie jest możliwe udzielenie wiążącej odpowiedzi w sprawie przyszłej lokalizacji kaplicy ekumenicznej. Teren przeznaczony pod kaplicę znajduje się w obszarze objętym zmianą planu, zatem możliwa jest zmiana jego kształtu, zasad zagospodarowania, jak również zmiana jego lokalizacji. W trakcie prac projektowych podejmowane są stosowne analizy co do ww. aspektów. Propozycja w tej sprawie zostanie przedstawiona do uzgodnień (również z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym), a wiążąca decyzja w tej sprawie zapadnie po wyłożeniu projektu do wglądu publicznego i rozpatrzeniu uwag. Etap opiniowania i uzgodnień nastąpi niezwłocznie po zakończeniu prac merytorycznych - w II kwartale 2016 r.

Po podjęciu uchwały inicjującej prace nad zmianą planu zostały zebrane wnioski osób indywidualnych oraz organów i instytucji uprawnionych do uzgadniania i opiniowania projektów planów miejscowych. Następnie wnioski te, w tym wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, są wnikliwie analizowane i uwzględniane w pracach planistycznych. Rozwiązania przyjęte w projekcie, w tym sposób uwzględnienia wniosków, jest następnie poddawany ocenie przez stosowne organy w ramach procedury uzgadniania i opiniowania. Wydział Planowania nie jest w posiadaniu innych dokumentów, niż związanych z procedurą planistyczną.



Zgodnie z Art.17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym po wprowadzeniu zmian wynikających z uzyskanych opinii i uzgodnień - projekt planu będzie wyłożony do wglądu publicznego i poddany dyskusji publicznej. Jest to etap dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie.

W odniesieniu do prac prowadzonych w celu utworzenia cmentarza przy Poligonowej uprzejmie informuję, że lokalizacja tej nekropolii jest ustalona w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Obecnie, na podstawie uchwały Rady Miasta Lublin Nr 810/XXXII/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r., prowadzone są prace planistyczne dla północnej części miasta - w rejonie ul. Zelwerowicza i ul. Poligonowej, w tym dla terenu nowej nekropolii. Prace są na etapie projektowym - przed uruchomieniem procedury uzgadniania i opiniowania.

***Prezydent Miasta Lublin***

***dr Krzysztof Żuk***